

KÖSTLICHES AUS KÖLN

<u>Artikelbezeichnung</u>	<u>Beschreibung</u>	<u>Inhalt/Menge</u>	<u>Produktpreis</u>	<u>Grundpreis</u>
KÖLNER SCHLEMMER FRÜHSTÜCK	Ein Henkelmännchen gefüllt mit 5 Köstlichkeiten rund um's Thema Frühstück.	Kölner Blütenhonig, Kölner Schlemmer Müsli, Fruchtaufstrich KÖLLE ALAAF, Brotaufstrich TOMATE & KRÄUTER, Kölner Salz.	24,00 €	---
KÖLNER SCHLEMMER EIMER	Ein Blecheimer gefüllt mit unseren 5 Bestsellern aus unserer Kölner Schlemmer-Serie.	Kölner Currywurstsauce, Kölner Chutney, Kölner Senf, Kölner Schutzengel und Fruchtaufstrich "Gruß aus Köln"	27,00 €	---
KÖLNER GLÜCKS BOX	Zauberhafte Etui-Box mit 9 köstlichen Vollmilch-Schokoladen-Glückstalern (Kakao mind. 32 %) gefüllt. Glück kann man immer gebrauchen!		6,50 €	---
KÖLNER BLÜTENHONIG	Exclusiv für uns hergestellt. Die Bienen wohnen in einem Schrebergarten im Kölner Stadtteil Vogelsang.	250g	8,00 €	1kg = €32,00
Fruchtaufstrich "Gruß aus Köln"	Handwerklich hergestellter Fruchtaufstrich mit Erdbeer-Rhabarber-Geschmack.	165g	4,00 €	100 g = € 2,40
Fruchtsaftgummi "Kölner Dom"	Der Dom zum Naschen! Premium-Fruchtsaftgummi mit 20 % Fruchtsaft hergestellt.	150 g	3,20 €	100g = € 2,15
Fruchtsaftgummi "Kölner Schutzengel"	...passen auf dich auf! Premium-Fruchtsaftgummi mit 20 % Fruchtsaft hergestellt.	150 g	3,20 €	100g = € 2,15
Frühstücksbrettchen mit Köln Motiv	Ein Must-Have für alle Köln-Fans! Eine bleibende Erinnerung an Köln...		9,00 €	---
Hot-Jalapeno-Pepper-Sauce "Köln macht scharf"	Feurig-scharfe Sauce zum Dippen, Würzen oder als Beilagensauce. Extrem scharf!	220 ml	5,70 €	1000 ml = € 25,90
Kölner Chutney	Köstliches Chili-Mango-Chutney als Dipsauce zu kalten oder warmen Gerichten. Auch sehr gut zum Verfeinern von Salatsaucen geeignet.	115 ml	4,00 €	100 ml = € 3,30
Kölner Currywurst-Sauce	Originalität einer Kundin: "Die weltbeste Curry-Wurst-Sauce"!...´chön ´charf!	220 ml	5,20 €	1 Liter = € 23,65
Kölner Früchtchen	Naturbelassene Fruchtteteemischung, die heiß oder kalt einfach toll schmeckt!	100 g	4,50 €	1 kg = € 45,00
Kölner Geblubber	Ein deutscher Premium-Sekt Brut (trockener Chardonnay) mit einzigartiger Fruchtigkeit.	0,75 Liter	10,00 €	1 Liter = € 4,80
Kölner Küsschen (saisonal)	Weiß-Schokoladenkugeln mit köstlicher Kir-Royal-Füllung (mit Alkohol!), umhüllt von einem fruchtig-spritzigem Johannisbeer-Pulver.	180 g	5,60 €	1 kg = € 31,10
Kölner Mokka	Ein kräftiger, sehr säurearmer Spezialitätenkaffee. Besonders gut zum (Hand-)Filtern geeignet. 100 % Arabica	250g	6,90 €	1 kg = € 45,00
Kölner Quellwasser still oder laut	Aus einer bergischen Quelle abgefüllt.		1,25 €	

KÖSTLICHES AUS KÖLN

Kölner Senf	Ein wunderbar aromatisch-süßer Manufaktur-Senf mit Rübenkraut abgeschmeckt.	115 ml	4,00 €	100 ml = € 3,50
Kölner Teemischung (Schwarztee)	Charaktervolle Komposition aus den berühmten Teegärten der Welt: Darjeeling, Assam und Ceylon.	100 g	7,00 €	1 kg = € 70,00
Mini-Lebkuchen-Herz mit Köln-Schriftzug (Zucker-Dekor)	Handgemachtes Lebkuchenherz mit KÖLN-Schriftzug. Eine bleibende Erinnerung an Köln.	20 g	3,95 €	100 g = € 4,80
Kölner Nougat Happen	Feinster Confiserie-Nougat umhüllt von leckerer Vollmilchschokolade (32%Kakao).	25 g	1,50 €	100 g = € 6,00
Kölner Marzipan Happen	Feinstes Confiserie-Marzipan umhüllt von leckerer Vollmilchschokolade (32% Kakao).	25 g	1,50 €	100 g = € 6,00
Geschirrtuch "KÖLN"	Hochwertiges Halb-Leinen-Geschirrtuch von Hand (Siebdruckverfahren) bedruckt.		13,95 €	---
Leinensäckchen "KÖLN"	Schönes Halb-Leinen-Säckchen von Hand (Siebdruckverfahren) bedruckt. Zur Aufbewahrung von z.B. Verschlussklammern oder anderem Klein-Gedöns.		5,50 €	---
Kölner Salz "Rot-weiß"	Exclusive Salzmischung	70 g	7,20 €	100 g = € 10,30
Kölner Pfeffer "Köln ist bunt"	Exclusive Pfeffermischung	38 g	9,60 €	100 g = € 25,30

ALLE ANGABEN OHNE GEWÄHR!

Stand: 08.2018